Jacinta de Fátima Neves de Freitas, pela empresa PADARIA E PASTELARIA 

TRINCHEIRAS LTDA. 

Recursos Financeiros: Classificação: 10.110.12.122.5445.2981  

Natureza: 3.3.90.39;  

Fonte: 00 - Recursos Ordinários. 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global R$ 117.995,00 (cento e dezessete mil, novecentos e noventa e cinco reais). 

João Pessoa, 13 de Abril de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação